PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.11.2019 № 1370
г.Чудово
О внесении изменений

в постановление Адми-

нистрации Чудовского

муниципального района
от 26.11.2014 № 2184
В соответствии с пунктом 8 статьи 16 Федерального закона от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 11.04.2013 № 628 «Об утверждении способа расчета расстояния от организации (или) объектов, на которых не до-пускается розничная продажа алкогольной продукции, до границ прилегающих территорий»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Чудовского муниципального района от 26.11.2014 № 2184 «Об определении границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», (далее – постановление), заменив в преамбуле слова «пунктом 4» словами «пунктом 8».
2. Внести изменения в Перечень организаций и объектов с границами прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в Чудовском муниципальном районе, утвержденный постановлением, изложив его в новой прилагаемой редакции.

ло-3

№ 1333-п

3. Внести изменения в схемы границ прилегающих территорий для организаций и объектов, на прилегающих территориях которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, утвержденные постановлением, изложив их в новой прилагаемой редакции.

4. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации

муниципального района
А.А. Александров